Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.06 .2020                                             № 49                       х.Большая Кирсановка
	О внесении изменений в постановление
        Администрации Большекирсановского

        сельского поселения от 03.02.2020 №2
В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» №210-ФЗ от 27.07.2010г., постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 29.11.2018 №112 «О разработке и утверждении Администрацией Большекирсановского сельского поселения, ее должностными лицами, муниципальными учреждениями административных регламентов предоставления муниципальных услуг» о новом порядке разработки административных регламентов и приведением нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствии с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение постановления Администрации Большекирсановского  сельского поселения от 03.02.2020 №2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» , изложив Приложение№3 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского

сельского поселения                                                     С.И.Василенко

	С.И.Василенко

	Приложение №3
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги 0203.02.2020 №2«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

                             Главе администрации

                             Большекирсановского сельского поселения

                             Матвеево-Курганского района

                             Ростовской области

                             _________________

                             Ф.И.О.
                             от ___________________________________________
                                (для юридических лиц - полное наименование,
                             организационно-правовая форма, государственный
                             регистрационный номер записи о государственной
                                         регистрации в ЕГРЮЛ, ИНН;
                               для физических лиц - фамилия, имя, отчество
                             (последнее - при наличии), реквизиты документа
                                      удостоверяющего личность, ИНН)
                             Адрес заявителя(ей):
                             ______________________________________________
                                   (местонахождение юридического лица;
                                   место жительства физического лица)
                             Телефон   (факс),   адрес   электронной  почты
                             заявителя(ей) ________________________________
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
      О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
    Прошу (просим)  предварительно  согласовать  предоставление  земельного
участка в _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное
                               пользование)
площадью ________, кадастровый номер ___________________ (кадастровый номер
земельного участка указывается  в  случае, если  границы  такого земельного
участка   подлежат   уточнению  в  соответствии   с   Федеральным   законом
от 13.07.2015  N  218-ФЗ  "О  государственной  регистрации  недвижимости").
    Основание предоставление земельного участка без проведения торгов _____
___________________________________________________________________________
  (указать из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5,
   пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса
                          Российской Федерации)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(далее - земельный участок), на срок _____________________________________.
                                      (аренды, безвозмездного пользования)
    Цель использования земельного участка _________________________________
___________________________________________________________________________
    Кадастровый номер земельного участка  или  кадастровые номера земельных
участков,  из  которых  в  соответствии с проектом межевания территории, со
схемой  расположения  земельного  участка  или  с проектной документацией о
местоположении,  границах,  площади и об иных количественных и качественных
характеристиках  лесных  участков  предусмотрено образование испрашиваемого
земельного  участка,  в  случае,  если  сведения о таких земельных участках
внесены в государственный кадастр недвижимости ___________________________.
    1. Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории ______
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным
                                  проектом)
    2. Реквизиты  решения   об   утверждении   документа   территориального
планирования и (или) проекта планировки территории ________________________
___________________________________________________________________________
(в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,
       предусмотренных указанными документом и (или) проектом)
   3. Реквизиты решения  об  изъятии земельного участка для государственных
или муниципальных нужд ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного
      участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
___________________________________________________________________________
    Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:
    ┌─┐
    │ │ в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
    ├─┤
    │ │ в виде  бумажного документа  при  личном обращении  по  месту сдачи
    │ │ документов.
    └─┘
    В случае отказа результат муниципальной услуги прошу предоставить:
┌─┐
│ │ в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
├─┤
│ │ в  виде  бумажного  документа  при  личном  обращении  по  месту  сдачи
│ │ документов;
├─┤
│ │ в виде электронного документа посредством Портала;
├─┤
│ │ в виде электронного документа посредством электронной почты.
└─┘
Заявитель: ________________________________________   _____________________
                (ФИО, должность представителя               (подпись)
           юридического лица; ФИО физического лица)
Дата М.П.».

1